
Zarządzenie Nr 246/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatków od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy. 
 
Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 i 2, art. 282, art. 282 c § 1 pkt 1 lit. d i art. 283              
§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111), 
art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1480), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzeniu Nr 80/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
kontroli podatkowej u podatników podatków od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy, wprowadza się zmiany: 
1. § 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję się Komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej, złożonej z pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Mordy, celem przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie: 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy 
Mordy w składzie: 

1. Małgorzata Michalak            - Przewodniczący komisji, 
2. Urszula Kędziora       - Członek komisji, 
3. Martyna Radziwonka      - Członek komisji, 
4. Joanna Trębicka        - Członek komisji, 
5. Monika Soczewka                 - Członek komisji, 
6. Kamil Domański                    - Członek komisji, 
7. Marek Izdebski                      - Członek komisji, 
8. Katarzyna Redesiuk-Rostek  - Członek komisji.  

2. w § 5 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 
„Plan kontroli podatkowej na 2026 rok określa załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.” 
 

§ 2. 
Pozostałe zapisy ujęte w Zarządzeniu Nr 80/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 
10 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatków 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy, 
pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję się pracowników odpowiedzialnych do przestrzegania postanowień zawartych                   
w niniejszym zarządzeniu.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 
Łukasz Albin Wawryniuk 

 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 246/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

 
 

Urząd Miasta i Gminy Mordy 
ul. Kilińskiego 9 
08-140 Mordy 
(oznaczenie organu podatkowego) 
 

                                             Mordy, dnia 31 grudnia 2025 r. 
           (miejscowość i data) 
 
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 - PLAN KONTROLI PODATKOWEJ NA 2026 ROK 
 

Zgodnie z § 5 do Zarządzenia Nr 80/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia             
10 czerwca 2024 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku                                    
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie Miasta i Gminy Mordy – 
ustala się plan kontroli podatkowej: 
 
 

 
 

Zakres kontroli podatkowej 

 
Termin 
kontroli 

 
Szacunkowa liczba 

kontrolowanych 
podatników 

 

 
Weryfikacja danych wykazanych do 
opodatkowania 
 

 
2026 

 
8 

 
 
Opracował: Małgorzata Michalak 
 
Mordy, dnia 31 grudnia 2025 r. 
(miejscowość i data) 
 
 
Sylwia Paryła 
Akceptował: Skarbnik  
 
 
            Łukasz Albin Wawryniuk  
        Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 
                                                                                                                (Zatwierdził) 
 
 

Burmistrz 
Łukasz Albin Wawryniuk 

 


